
S00AP00WF09L
pl/fíU 4.011 %<,(Ip^

5 A Or<>,2Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dte § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 340 844
Číslo smlouvy objednatele: 31/06/ORI-OVZ/2019

Číslo Dodatku č. 1: 16/08/18/2019

4- 2 + 4P/2C.

1. Smluvní strany

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČO:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.
Ječmínkova 1981/11, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS BRNO, oddíl C, vložka 16628
zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

Název zhotovitele:
Sídlo:

Ing. Josef Petržela, Ing. Zdeněk Prokop

IČO:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

60722291

2. Předmět dodatku č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2 výše citované Smlouvy o dílo č.
31/06/ORI-OVZ/2019, ze dne 27. 6. 2019, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Stavební úpravy
interiéru RIC" se mění a doplňuje část textu článku č. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané
ceny, odst. 4.1.1odst. 4.1.2. a doplnění odst. 4.1.3., článku č. 19. Ostatní ujednání, přílohy a nedílné
součásti Smlouvy takto:

Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla
specifikovaného včl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za
provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

4.
4.1.1

Původní cena bez DPH 1 366 910,82,- Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH 73 497,05,- Kč

Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 bez DPH 1 440 407,87,- Kč

1



TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

Ke zvýšení ceny došlo z důvodu navýšení prací oproti předpokladu. Jedná se o vybourání skladby
podlahy v místnosti č. 101 z důvodu jejího nevyhovujícího stavu a vyhotoveni nové.

4.1.2 Jedná se o poskytnutí plnění odpovídající číselnému kódu klasifikace

CP-CPA 41.00 Budovy a jejich výstavba

DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude
vystaven podle § 92a odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty zákona,
v platném znění.

4.1.3 Příjemce plnění je povinen doplnit výši daně, přiznat a uhradit ji.

19. Ostatní ujednání

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1. neobsazeno
2. Položkový rozpočet
3. Harmonogram postupu prací
4. Formulář pro rekapitulaci nabídkové ceny
5. Projektová dokumentace a Technické podmínky provedení stavby (dle zadávací dokumentace)

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 30/06/ORI-OVZ/2019 ze dne
27. 6. 2019, které nebyly timto Dodatkem č.1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
Tento Dodatek č. 1 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.
Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.
Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015/ Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku
č. 1 v Registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že sí tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo je uzavřen podle jejich svobodné
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

1.

2.

3.

4.

V Prostějově, dne
V Prostějově dne 5.8.2019

2



krycí list rozpočtu

Infocentrum radnice PVNázev stavby JKSO

ECONázev objektu SO02 * Infocentrum - VCP

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

28.05.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky

B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

0,00%0,00 8 Práce přesčas 0 13 Zařízení staveniště 0,00

67 536,25

1 847,48

4 113,32

2 Montáž 9 Bez pevné podl 0 14 Mimostav. doprava 0,00% 0,00

15 Územní vlivy3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0 0,00% 0,00

4 Montáž 11 0 16 Provozní vlivy 0,00% 0,00

0,005 ■W Dodávky 17 Ostatní 0,00% 0,00

0,006 Montáž 18 NUS z rozpočtu 0,00

73 497,057 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 73 497,05

24 DPH 15,00 %z 0,00 0,00Datum a podpis

Objednatel

Razítko

25 DPH 21,00 % z 73 497,05 15 434,40

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 88 931,45

E Přípočty a odpočtyDatum a podpis Razítko

27 Dodávky zadavatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

Strana 1 z



ROZPOČET
Stavba: Infocentrum radnice PV 
Objekt: SO02 - Infocentrum - VCP JKSO:

ECO:
Zpracoval:
Datum: 28,5.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

P.Č Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Množství
celkem Cena celkemPopis MJKód položky

7 83 4 5 61 2

Práce a dodávky HSVHSV 62 661,67 7,421

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6 32 150,32 7,421

Zakrytí podlah lepenkou , následné odkrytí a likvidace m2619991000R 150,00 12 115,50 0,01080,7701
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30631311116 m3 9 678,90 7,1952,933 3 300,002
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3631319011 2,737 639,00 1 748,94 0,0003
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní 
vrstvy před vložením výztuže m3631319171 2,737 194,00 530,98 0,0004
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari631362021 t 30 600,00 6211,80 0,2140,2035
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 120 mm mezi 
stěnou a mazaninou634111115 m 1 864,20 0,00223,900 78,006

Bouráni konstrukcí96 11 292,05 0,000
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m37 965042141 2,933 3 850,00 11 292,05 0,000

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 11 036,40 0,000

979081111R0
Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km0 t 6,492 250,00 1 623,00 0,0008

979081121R0
Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km0 t 129,840 15,00 1 947,60 0,0009

979082111R0
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t0 3 213,54 0,0006,492 495,0010

979082121R0
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t0 1 785,30 0,00032,460 55,0011

979990001R0
Poplatek za skládku stavební suti0 t 0,0006,492 380,00 2 466,9612

Staveništní přesun hmot99 8 182,90 0,000
999281111R0

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m13 0 t 8 182,90 0,0007,439 1 100,00

PSV Práce a dodávky PSV 10 835,38 0,017

Izolace tepelné713 5 960,80 0,017

Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z 
polystyrenu tl do 100 mm m2713110821 22,00 860,20 0,00039,10014
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami m2713111111 39,100 43,10 1 685,21 0,00015
deska pro kročejový útlum Rigifloor 4000 1000x500x20 mm m2283756710 1 847,48 0,01341,055 45,0016
Překrytí izolace tepelné separačni fólií tl 0,2 mm u podlah,
střech nebo vrchem stropů m2713191132 1 567,91 0,00539,100 40,1017

Podlahy z dlaždic771 0,0004 874,58
Keramická dlažba LA FUTURA EXTRA^BEIGE A01C1A1, 
600X1200X10 MM m2597 4 590,00 0,0005,400 850,0018

998771201R0
%Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m0 6,20 284,58 0,00045,90019

Celkem 73 497,05 7,439

Strana 2 z 2


